
                                                   ZARZĄDZENIE  nr  113 /10 
                                                   Burmistrza Halinowa  
                                            z dnia 01 września  2010 roku 
 
w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.                      
 
Na  podstawie art. 30  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (Dz.U. z  2002 nr 
76 poz.694 z późn. zm.),  
 
zarządzam, co następuje : 
 

§  1 
1. Powołać Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:  

a/ Damian Stec- przewodniczący komisji, 
b/ Sylwester Górecki – członek komisji, 
c/ Karolina Kukawska- członek komisji. 
 

2. Komisja w ww składzie: 
a) dokona spisu z natury wszystkich składników majątkowych będących na wyposażenia 
Klubu Środowiskowego w Halinowie przy ul. Okuniewskiej w związku z likwidacją Klubu, 
b) dokona oceny stanu technicznego i przydatności tych składników pod kątem ich dalszego 
użytkowania, likwidacji, nieodpłatnego przekazania lub odsprzedania. 
 
3. Komisja po dokonaniu spisu i zapoznaniu się ze stanem wyposażenia sporządzi protokół, w 
którym wskaże składniki wyposażenia przydatne do dalszego użytkowania oraz składniki 
majątkowe nie nadających się do dalszego użytkowania, które należy : 
a) zlikwidować,  
b) nieodpłatnie przekazać 
c) odsprzedać.    
                                                             
4. Protokół powinien zawierać propozycje dotyczące sposobu przeprowadzenia likwidacji. 
 
 
6. Protokół  musi być zatwierdzony przez Burmistrza Halinowa. 
 

§ 2 
 
Po wykonaniu zadań określonych w § 1 ust. 2 i ust. 3 Komisja Inwentaryzacyjna ulega 
rozwiązaniu. 
 
      § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                        Burmistrz 
                                                                       /-/ Jolanta Damasiewicz 

 


